Cum accessissent. De constitutis.

Ced aduertenda est qd in casu in quo loquuntur Ange. Imo. et Ro. in d. l. marcellus. q. res q. si heres absq; culpa ei captiuus fuisse utiq; in p. iudicij fidicōmīssari bona alienare potuisset scđm Bar. et doc. in aut. res q. C. cōia de leg. et t3 Eng. in d. l. marcellus. q. res que. ss. ad tre. et sic talis cau p. iudicij tertij non considerat. Idem ergo dicendū est si culpa eius hoc cōtingit: q. ex quo culpa 31 nō fuit ordinata ad hoc nō attendit vt. s. dicti est. **C** In glo. pe. in verbo feudū. Et bis q. Abb. dicit post glo. p. s. cōclusio est q. l. 2 yasallus feudū alienare nō possit ifeudare tri alteri p. o. et est ter. in. c. i. q. similiter de lege corra. no. Abb. in. c. c. ex trāmisla in. iii. no. deo. cōpē. c. vi. vt tradunt A. b. Et ad idē addit. ter. i. c. b. ficiū. si de seu. sue. cōtro. et gl. ibi ponit q. requirant ad hoc vt talis infseudatio fieri possit. et de tali infseudatio emiratur Bal. in. c. fa. ne. col. s. de renūci. Ibi tri dicit hoc esse statutum in fano ē domi. norū. Et alia etiam rationem adducit Bal. bic in. viii. col. i. versi. q. quare permittitur. **C** Ista cōclusio limitat primo nō habere locū feudo ecclēsie fm. Bal. in. c. i. q. p. ieretra. in. p. in. de cap. Corra. Sed dicunt A. b. Et hoc videt contra intentione gl. bic et cōtra ter. in. c. c. apostolica. de his que sunt a p. iela. fm vñ intellectum: vt per Abb. ibi col. ii. versi. ego puto. Et ultius contra Bal. t3 Ja. de bel. q. sequit. Ja. alna. in. d. c. i. q. extra gl. Et q. cū talis infseudatio sit in fano ē domi. z ipsē Bal. dicit in. d. c. fane. ergo vt habere locū in ecclēsia cui non minus fauendum est quā p. uato. **C** Fallit sedo qn apponit p. actū de nō alienādo: q. ad hoc vt verba aliquid operētur etiam infseudatio prohibita videt scđz Bal. in. d. c. i. q. p. ieretra. A. b. hic cōtradicit: q. in pacto d. de non alienando: ista non est alienādo. vnde verba nō debet ipso. priari vt iste incidat in penam. Et p. ista op. contra Bal. facit q. si fiat pactū qd feudū vel emploio alianari possit intelligitur scđm us. cōc. vñ dño requisito vt notat Spec. in. ti. de loca. q. nunc aliqua ver. xxiij. et sequitur Aler. in. confi. c. vi. vido themate. col. ii. vol. iii. Sed tri pro. d. Bald. ratio sua efficac. videt vt verba aliqd operent. ar. c. s. papa de p. in. vi. et ar. l. s. quando. s. de leg. i. Et q. in cōtractibus nullum verbum etiam minimum superflui. esse debet: vt idem Bal. dicit in. rub. C. de contrab. emp. in. ix. q. Et contra dictum Spe. videtur tenere Sal. in. l. s. col. i. C. de ure emplo. dñ. dicit qd si dictum fuit qd alienari possit intelligit dño irrequisito vt verba aliquid operentur. et idem Imo. in. c. potuit. de loca. Aler. in. confi. clxx. vido themate et scripturis. col. pe. in. l. lib. facit no. dictum Ang. in. Ledem. C. loca. vbi voluit qd si dominū p. misit in quilibet illum non expellere durante tempore conditionis vt verba aliquid operentur: intelligitur etiam si dominus vell domū pro sua necessitate: qd nō poterit expellere. et ita limitat ter. in. d. l. edem. qd no. est et ideo op. bal. verior videt. **C** Tertio fallit in feudo decimaru qd alteri infseudari non potest. c. probibemus. vbi Abb. in. s. no. de decimis no. Jo. and. et doc. in. c. i. s. de feudis. De confessione tamen episcopi potest: vt tradit Lar. in. d. c. ii. in. x. q. Et dicit Imo. ibi qd ita seruatur de consuet. Et A. b. simili sequuntur dicentes tamen communem op. esse contra. d. Lar. Et adde Lald. in. confi. j. de feudis. qui tenet qd etiam cōps nō posse sit tale feudum decimaru cōcedere et dicit. d. c. ii. procedere in feudo rei temporalis. Sed pro op. Lar. vide Pe. de anc. in. confi. clxx. casus talis est. **C** Quarto predicta conclusio declaratur et ille cui conceditur in feundo tandem habeat donec primus yasallus vi- nat et no. Spe. in. ti. de feu. q. s. ver. xxvij. et Bald. in. c. i. Imo. de alie. feu. cum s. et per A. b. hic. et tradit Aler. in. c. vi. vido nar- ratis. in. iii. col. lib. v. Et quo inferri videtur quod etiam in ecclēsia infseudatio fieri possit cum non duret vltra tempus vite con- cedentis. nisi dicatur qd ab ecclēsia nō ita de facili res poterit auoca- ri per ea que habentur in. l. s. ff. qui satis cog. Sed tamen ter. in. d. c. et si clientulus. q. de alie. feu. videtur cōsiderare effectū iuriis dñi dicit qd ecclēsia nō definit heres esse: quia semper habet heredem. **C** Scđo Abbas post gl. cōcludit qd yasallus nō possit feudū in ultima voluntate ecclēsiae relinquere. et est ter. in. c. i. q. donare qua- li. olim. feu. aliena. po. no. Bal. in. l. voluntas. col. i. c. de fideic. et in. i. col. iii. ver. queror ergo de probi. feu. alie. per fede. cum s. vi tra- dunt A. b. hic. et talis cau reuertitur ad agnatos et non ad do- minum. et no. Bal. in. d. c. i. col. ii. ver. queror quid si yasallus. c. s. per Aler. in. confi. i. col. v. lib. v. **C** Limitat ista conclusio nisi eset feendum perpetuum vel francum. vt late insitum A. b. hic. et de feundo perpetuo notat Aler. in. confi. xxvij. in causa et lite. col. s. lib. v. Sed tamen quod etiam in feudo perpetuo ista conclusio ha- bet locum tenet Jo. de imo. in. c. i. de feudis. col. ii. et late franci. de curte in. confi. l. col. xij. Et de feundo franci notat Aler. in. confi. xxx. quoniam. columna. s. lib. j. et in. confi. i. l. i. v. Et quia non est p. p. p. materia huins. decretalis. nec cōmuniter traditur bic ab alis. vlti- terius non insisto.